LIMITATIONS DU CANARI

Poids
Maxi
A vide
Maxi bagages

Vitesses

VNE (Vi a ne jamais dépasser)
VA (Ne pas braquer au-dela de...)

VF (Vi maxi sortie volets)
Vs1 (sans volet)

Vs (1cran volet)

VsO ( 2 crans volet)
Croisiére 4800 t/mn

Tx montée max

Vi finesse maxi

Moteur
Maxi 5mn
Maxi continu
Ralenti

T° huile
Maxi
Mini
Normale

Pr huile
Maxi
Mini
Normale

T° EGT
Maxi déc.
Maxi
T° cylindre max pt arrét

Pr essence

Maxi
Normale

Essence
Réservois

Autonomie 90L
Voyant allumé

Vent

Maxi
De travers

Divers
Fact de charge
Inclinaison maxi
Réducteur
Envergure
Longueur
Hautuer

Kg
472,5
293
20

Km/h
210
150
115

70
65
60
150
90
90

Tr/mn
5800
5500
1400

°C

140

50
90—110

Bar
7
0,8(<3500t/mn)
2—5 (>3500t/mn)
°C
880
850
135

Bar
0,4
0,15—0,4

>= RON 95
2X45L
6h maxi

6L->30mn

Kt
20
8 (sans volet)

+3/-19g
60°
2,273
9,55m
6,23m
2,40m



