LIMITATIONS DU CANARI	
	••
<u>Poids</u>	Kg
Maxi	472,5
A vide	293
Maxi bagages	20
<u>Vitesses</u>	Km/h
VNE (Vi à ne jamais dépasser)	210
VA (Ne pas braquer au-delà de)	150
VF (Vi maxi sortie volets)	115
Vs1 (sans volet)	70
Vs (1 cran volet)	65
Vs0 (2 crans volet) Croisière 4800 t/mn	60 150
Tx montée max	90
Vi finesse maxi	90
<u>Moteur</u>	Tr/mn
Maxi 5mn	5800
Maxi continu	5500
Ralenti	1400
<u>T° huile</u>	°C
Maxi	140
Mini	50
Normale	90—110
<u>Pr huile</u>	Bar
Maxi	7
	•
Mini	0,8(<3500t/mn)
Mini Normale	•
	0,8(<3500t/mn)
Normale	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn)
Normale <u>T° EGT</u>	0,8(<3500t/mn) 2—5 (>3500t/mn)
Normale T° EGT Maxi déc.	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn) °C 880
Normale T° EGT Maxi déc. Maxi	0,8(<3500t/mn) 2—5 (>3500t/mn) °C 880 850
Normale T° EGT Maxi déc. Maxi T° cylindre max pt arrêt	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn) °C 880 850 135
Normale T° EGT Maxi déc. Maxi T° cylindre max pt arrêt Pr essence	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn) °C 880 850 135 Bar
Normale T° EGT Maxi déc. Maxi T° cylindre max pt arrêt Pr essence Maxi Normale	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn) °C 880 850 135 Bar 0,4 0,15-0,4
Normale T° EGT Maxi déc. Maxi T° cylindre max pt arrêt Pr essence Maxi Normale Essence	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn) °C 880 850 135 Bar 0,4 0,15-0,4 >= RON 95
Normale T° EGT Maxi déc. Maxi T° cylindre max pt arrêt Pr essence Maxi Normale Essence Réservois	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn) °C 880 850 135 Bar 0,4 0,15-0,4 >= RON 95 2 X 45 L
Normale T° EGT Maxi déc. Maxi T° cylindre max pt arrêt Pr essence Maxi Normale Essence Réservois Autonomie 90L	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn) °C 880 850 135 Bar 0,4 0,15-0,4 >= RON 95
Normale T° EGT Maxi déc. Maxi T° cylindre max pt arrêt Pr essence Maxi Normale Essence Réservois Autonomie 90L Voyant allumé	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn) °C 880 850 135 Bar 0,4 0,15-0,4 >= RON 95 2 X 45 L 6h maxi 6L->30mn
Normale T° EGT Maxi déc. Maxi T° cylindre max pt arrêt Pr essence Maxi Normale Essence Réservois Autonomie 90L Voyant allumé Vent	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn) °C 880 850 135 Bar 0,4 0,15-0,4 >= RON 95 2 X 45 L 6h maxi 6L->30mn Kt
Normale T° EGT Maxi déc. Maxi T° cylindre max pt arrêt Pr essence Maxi Normale Essence Réservois Autonomie 90L Voyant allumé Vent Maxi	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn) °C 880 850 135 Bar 0,4 0,15-0,4 >= RON 95 2 X 45 L 6h maxi 6L->30mn Kt 20
Normale T° EGT Maxi déc. Maxi T° cylindre max pt arrêt Pr essence Maxi Normale Essence Réservois Autonomie 90L Voyant allumé Vent Maxi De travers	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn) °C 880 850 135 Bar 0,4 0,15-0,4 >= RON 95 2 X 45 L 6h maxi 6L->30mn Kt
Normale T° EGT Maxi déc. Maxi T° cylindre max pt arrêt Pr essence Maxi Normale Essence Réservois Autonomie 90L Voyant allumé Vent Maxi De travers Divers	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn) °C 880 850 135 Bar 0,4 0,15-0,4 >= RON 95 2 X 45 L 6h maxi 6L->30mn Kt 20 8 (sans volet)
Normale T° EGT Maxi déc. Maxi T° cylindre max pt arrêt Pr essence Maxi Normale Essence Réservois Autonomie 90L Voyant allumé Vent Maxi De travers Divers Fact de charge	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn) °C 880 850 135 Bar 0,4 0,15-0,4 >= RON 95 2 X 45 L 6h maxi 6L->30mn Kt 20
Normale T° EGT Maxi déc. Maxi T° cylindre max pt arrêt Pr essence Maxi Normale Essence Réservois Autonomie 90L Voyant allumé Vent Maxi De travers Divers	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn) °C 880 850 135 Bar 0,4 0,15-0,4 >= RON 95 2 X 45 L 6h maxi 6L->30mn Kt 20 8 (sans volet) +3 / -1 g 60°
Normale T° EGT Maxi déc. Maxi T° cylindre max pt arrêt Pr essence Maxi Normale Essence Réservois Autonomie 90L Voyant allumé Vent Maxi De travers Divers Fact de charge Inclinaison maxi	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn) °C 880 850 135 Bar 0,4 0,15-0,4 >= RON 95 2 X 45 L 6h maxi 6L->30mn Kt 20 8 (sans volet)
Normale T° EGT Maxi déc. Maxi T° cylindre max pt arrêt Pr essence Maxi Normale Essence Réservois Autonomie 90L Voyant allumé Vent Maxi De travers Divers Fact de charge Inclinaison maxi Réducteur	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn) °C 880 850 135 Bar 0,4 0,15-0,4 >= RON 95 2 X 45 L 6h maxi 6L->30mn Kt 20 8 (sans volet) +3 / -1 g 60° 2,273
Normale T° EGT Maxi déc. Maxi T° cylindre max pt arrêt Pr essence Maxi Normale Essence Réservois Autonomie 90L Voyant allumé Vent Maxi De travers Divers Fact de charge Inclinaison maxi Réducteur Envergure	0,8(<3500t/mn) 2-5 (>3500t/mn) °C 880 850 135 Bar 0,4 0,15-0,4 >= RON 95 2 X 45 L 6h maxi 6L->30mn Kt 20 8 (sans volet) +3/-1 g 60° 2,273 9,55m